• GROUP MOBILITY 20 STUDENTI + 3 ACCOMPAGNATORI (trasporto, vitto, alloggio,) 
Destinazione MALTA  
Durata 7 giorni  

Art. 3 - L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta per l’acquisizione in affidamento diretto 
di cui all’Art. 2 è determinato in € 18.757,00 (diciottomilasettecentocinquantasette/00) La spesa sarà 
imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’attività _A.5.1. ERASMUS. 

Art. 4 - Le condizioni di affidamento e la necessaria informativa ai fornitori sono contenute nel capitolato di 
offerta allegato alla presente determina.